寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：社區病媒蚊防治環境消毒作業

日期：113年6月1日(六)

時間：上午9:00~12:00

位置：地下室B1F~B4F、一樓外圍、安全梯、頂

樓外圍

說明：

一、 本社區預計於上述日期、時間、位置進行病媒蚊防治環境

消毒作業。

二、 敬請各商戶／單位避開上述時段進出社區公共區域，如

無法避免，敬請將口罩戴好，勤洗手並注意食物的包裝。

公告日期：113年05月13日

公告期限：113年06月01日

公告文號：1130513002號